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0041266 VIVIAN AMARO CZELUSNIAK 19/11/1981 13,00 12,00 12,00 9,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 1,00 2,00 4,00 43,75 8,5 124,25 1º Aprovado Ampla Concorrência 

0041340 JOAO PAULO GUEDELHA MAGALHAES 20/09/1989 13,00 11,00 12,00 10,00 4,00 4,00 5,00 3,00 2,00 3,00 2,00 3,00 49,00 3 124,00 2º Classificado Ampla Concorrência 

0040632 KAREN LUMA CAMPOS DE OLIVEIRA DOMINGUES 02/09/1987 13,00 11,00 12,00 9,00 3,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 5,00 49,00 3 124,00 3º Classificado Ampla Concorrência 

0041323 PATRICIA SIMM 23/07/1998 13,00 11,00 11,00 9,00 5,00 5,00 5,00 3,00 0,00 3,00 2,00 5,00 48,75 3 123,75 4º Classificado Ampla Concorrência 

0041379 LILIAN LUCIA GRACIANO 27/12/1978 13,00 12,00 10,00 9,00 3,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 5,00 45,90 6 122,90 5º Classificado Negros e Pardos 

0040667 BRUNA MARTINS FERREIRA 29/08/1995 12,00 12,00 13,00 8,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 5,00 46,65 3 122,65 6º Classificado Ampla Concorrência 

0040863 CAROLINA BALDAN DA SILVA 10/05/1993 13,00 12,00 11,00 8,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 5,00 46,50 3 122,50 7º Classificado Ampla Concorrência 

0041290 ARIELI CRISTIANI FERRAREZI 20/03/1986 13,00 11,00 12,00 9,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 46,50 3 122,50 8º Classificado Ampla Concorrência 

0041465 ALINE FREITAS FERREIRA 01/12/1992 12,00 12,00 13,00 8,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 5,00 47,50 3 122,50 9º Classificado Ampla Concorrência 

0040922 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER ROSA 24/05/1995 12,00 10,00 12,00 9,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 1,00 2,00 4,00 50,00 3 122,00 10º Classificado Ampla Concorrência 

0040685 LUCAS TANAKA REKSIEDLER 02/09/1992 13,00 12,00 11,00 8,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,00 47,90 3 121,90 11º Classificado Ampla Concorrência 

0041479 LUIS GUSTAVO CAMARGO DE OLIVEIRA 21/12/1987 13,00 12,00 10,00 9,00 4,00 5,00 5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 5,00 48,80 3 121,80 12º Classificado Ampla Concorrência 

0041060 BRUNA SCHWEITZER MEDINA 12/10/1995 13,00 11,00 10,00 8,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,00 48,00 4,5 121,50 13º Classificado Ampla Concorrência 

0040861 ALEXANDRE DONDA TENIUS 07/04/1973 13,00 12,00 11,00 9,00 5,00 5,00 4,00 3,00 2,00 2,00 1,00 4,00 47,25 3 121,25 14º Classificado Ampla Concorrência 

0040744 RAPHAEL SILVA DE CASTRO LIMA 09/02/1996 13,00 12,00 11,00 9,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 5,00 44,75 3 120,75 15º Classificado Ampla Concorrência 

0040664 ANA CLAUDIA PIASETZKI 02/03/1991 13,00 11,00 13,00 7,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 0,00 2,00 5,00 47,50 3 120,50 16º Classificado Ampla Concorrência 

0040847 LETICIA REGINA CAMARGO KREUZ 14/10/1990 12,00 11,00 11,00 7,00 4,00 5,00 5,00 2,00 0,00 2,00 1,00 4,00 47,85 8,5 120,35 17º Classificado Ampla Concorrência 

0041137 YGOR BARBOSA CORREIA 17/11/1987 13,00 12,00 10,00 9,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 45,05 3 120,05 18º Classificado Ampla Concorrência 

0041339 JOSÉ RONISON MONTEIRO 16/01/1995 12,00 11,00 12,00 9,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 47,25 1,5 119,75 19º Classificado Ampla Concorrência 

0040877 CAROLINA FERNANDES MOREIRA DA COSTA SILVA 26/03/1991 12,00 11,00 12,00 8,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 48,75 3 119,75 20º Classificado Ampla Concorrência 

0040879 VICTOR CERBARO MESQUITA 27/08/1993 13,00 11,00 12,00 8,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 5,00 45,50 3 119,50 21º Classificado Ampla Concorrência 

0040765 ANDRIELE BRASIL 16/01/1997 13,00 10,00 11,00 9,00 5,00 5,00 4,00 2,00 2,00 3,00 0,00 4,00 48,50 3 119,50 22º Classificado Ampla Concorrência 

0041609 LUIZ FELIPE KONFIDERA 12/01/1999 13,00 12,00 12,00 9,00 4,00 4,00 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 5,00 46,40 3 119,40 23º Classificado Ampla Concorrência 

0040991 VICTORIA MARIA CAMARGO SANTOS 17/09/1999 13,00 12,00 12,00 10,00 3,00 4,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,00 45,15 3 119,15 24º Classificado Ampla Concorrência 

0041018 WILLIAM GERALDO AZEVEDO 11/02/1990 13,00 10,00 12,00 8,00 5,00 5,00 4,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,00 45,40 4,5 118,90 25º Classificado Ampla Concorrência 

0040637 LEONARDO JOSE NICHEL 05/08/1991 12,00 12,00 12,00 9,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00 3,00 2,00 4,00 45,30 1,5 118,80 26º Classificado Ampla Concorrência 

0041167 AGATHA PALMERIO VIEIRA 20/09/1987 12,00 11,00 12,00 10,00 5,00 5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 2,00 5,00 44,80 3 118,80 27º Classificado Ampla Concorrência 

0041551 CAROLINE LUIZA GRECA GURGEL 16/11/1989 13,00 12,00 12,00 9,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,00 45,25 1,5 118,75 28º Classificado Ampla Concorrência 

0040890 MARCELO MAITAN RODRIGUES 15/02/1979 12,00 11,00 11,00 9,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 1,00 5,00 46,80 1,5 118,30 29º Classificado Ampla Concorrência 

0040649 LARISSA CRETELLA TEIXEIRA 08/11/1997 12,00 11,00 11,00 10,00 5,00 5,00 5,00 1,00 1,00 3,00 2,00 4,00 45,25 3 118,25 30º Classificado Ampla Concorrência 

0041227 JULIANA CARUSO PUCHTA 17/06/1991 13,00 12,00 10,00 8,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00 3,00 2,00 5,00 44,00 3 118,00 31º Classificado Ampla Concorrência 
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0041081 RAFAEL ELIAS ZANETTI 04/05/1980 13,00 11,00 9,00 8,00 4,00 4,00 5,00 3,00 2,00 3,00 2,00 4,00 45,40 4,5 117,90 32º Classificado Ampla Concorrência 

0041020 LEONARDO DE FREITAS CAIRES 18/11/1998 13,00 11,00 12,00 8,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 3,00 1,00 4,00 44,00 1,5 117,50 33º Classificado Ampla Concorrência 

0040904 LÍDIA LIMA RAULINO 24/02/1998 12,00 10,00 12,00 9,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 49,00 1,5 117,50 34º Classificado Ampla Concorrência 

0040906 CAMILA LETICIA DA MAIA 12/02/1987 13,00 10,00 13,00 8,00 1,00 5,00 5,00 3,00 2,00 0,00 1,00 4,00 49,40 3 117,40 35º Classificado Ampla Concorrência 

0041313 JURANDY CARLOS SEYR PIRES 08/04/1994 12,00 11,00 13,00 8,00 3,00 5,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 48,40 3 117,40 36º Classificado Ampla Concorrência 

0040913 MAÍRA REBOREDO JEOVANI 10/05/1989 13,00 9,00 13,00 7,00 5,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,00 46,80 1,5 117,30 37º Classificado Ampla Concorrência 

0041430 FLORENCE SERPA ANTONIUK PAGANINI 29/08/1982 12,00 11,00 11,00 10,00 5,00 5,00 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 3,00 47,25 3 117,25 38º Classificado Ampla Concorrência 

0041600 VICTOR VITELCI DE SOUZA ALVES 13/09/1972 12,00 11,00 11,00 10,00 5,00 4,00 4,00 3,00 2,00 1,00 0,00 5,00 47,75 1,5 117,25 39º Classificado Ampla Concorrência 

0041289 PAULO EDUARDO POLOMANEI DE OLIVEIRA 17/02/1989 13,00 11,00 11,00 9,00 2,00 5,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 3,00 49,00 3 117,00 40º Classificado Ampla Concorrência 

0040849 GEORGE RODRIGO CHRUSCIELSKI 28/05/1979 12,00 12,00 11,00 9,00 4,00 4,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 47,00 3 117,00 41º Classificado Ampla Concorrência 

0040635 FILIPE ANDRETTA 19/05/1990 13,00 11,00 13,00 7,00 2,00 4,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 47,20 1,5 116,70 42º Classificado Ampla Concorrência 

0041205 GIOVANNA MICALI 17/04/1997 13,00 12,00 11,00 8,00 4,00 5,00 4,00 3,00 2,00 2,00 0,00 5,00 47,50 - 116,50 43º Classificado Ampla Concorrência 

0041154 PEDRO HENRIQUE FONTES SILVEIRA 25/06/1993 13,00 11,00 11,00 10,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 2,00 5,00 41,50 3 116,50 44º Classificado Ampla Concorrência 

0041374 MATTHEUS HOYASHI 01/11/1995 12,00 11,00 12,00 7,00 5,00 5,00 4,00 2,00 2,00 1,00 2,00 5,00 45,50 3 116,50 45º Classificado Ampla Concorrência 

0040755 LAÍS ANDRESSA WOLSKI 06/05/1994 13,00 11,00 11,00 9,00 2,00 4,00 5,00 1,00 2,00 3,00 1,00 4,00 47,25 3 116,25 46º Classificado Ampla Concorrência 

0041012 NICOLE MOCHENSKI 31/01/2000 13,00 11,00 12,00 8,00 4,00 4,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 44,00 1,5 115,50 47º Classificado Ampla Concorrência 

0040690 AMANDA NICOLE STRAUB 02/09/1994 12,00 9,00 11,00 10,00 5,00 5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 47,50 3 115,50 48º Classificado Ampla Concorrência 

0041442 ROSIANE HORODENSKI 27/08/1986 11,00 10,00 11,00 9,00 3,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 47,00 1,5 115,50 49º Classificado Ampla Concorrência 

0041303 RUAN CARLO ALMEIDA SILVA 06/04/1993 12,00 12,00 12,00 8,00 2,00 4,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 45,75 1,5 115,25 50º Classificado Ampla Concorrência 

0040993 GUSTAVO MARCON 05/12/1996 13,00 11,00 13,00 7,00 5,00 5,00 5,00 2,00 1,00 1,00 2,00 5,00 41,75 3 114,75 51º Classificado Ampla Concorrência 

0040726 RAFAEL LUIS FELIPE MENDES LARENAS LEON 03/12/1999 13,00 11,00 11,00 8,00 4,00 5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 2,00 5,00 46,65 - 114,65 52º Classificado Negros e Pardos 

0040947 ANDRESSA JUNGLES CHAN 21/05/1990 13,00 11,00 13,00 10,00 3,00 5,00 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 46,00 1,5 114,50 53º Classificado Ampla Concorrência 

0041144 LUCIANO FERREIRA BERNARDINO 02/10/1976 13,00 11,00 12,00 8,00 5,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 5,00 39,50 3 114,50 54º Classificado Ampla Concorrência 

0040603 MILTON DE OLIVEIRA RUIZ JUNIOR 04/09/1988 12,00 11,00 13,00 7,00 2,00 4,00 5,00 1,00 2,00 3,00 1,00 5,00 45,50 3 114,50 55º Classificado Ampla Concorrência 

0041571 ALLAN MOREIRA DOS SANTOS 08/03/1997 12,00 11,00 14,00 8,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 0,00 4,00 44,75 1,5 114,25 56º Classificado Ampla Concorrência 

0041238 MAIANE CRISTINE ALVES DOS SANTOS 02/08/1990 13,00 12,00 11,00 8,00 4,00 4,00 5,00 3,00 1,00 3,00 2,00 4,00 44,00 - 114,00 57º Classificado Ampla Concorrência 

0040914 BÁRBARA DAL PONT 29/12/1998 11,00 11,00 12,00 10,00 4,00 3,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 45,00 - 114,00 58º Classificado Ampla Concorrência 

0040627 DANIEL ARAUJO DE ASSIS 27/06/1995 12,00 12,00 9,00 7,00 4,00 4,00 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 4,00 47,45 3 113,45 59º Classificado Ampla Concorrência 

0041062 MARCELA ALBUQUERQUE DA CUNHA 30/06/1994 13,00 10,00 12,00 10,00 3,00 4,00 5,00 1,00 2,00 2,00 1,00 4,00 43,40 3 113,40 60º Classificado Ampla Concorrência 

0041273 MATHEUS DECONTO DE SOUZA 22/11/1986 13,00 12,00 12,00 6,00 4,00 5,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 46,70 1,5 113,20 61º Classificado Ampla Concorrência 

0041076 GABRIELA ROSA RACHE 14/01/1997 12,00 11,00 13,00 8,00 4,00 5,00 5,00 3,00 1,00 2,00 2,00 4,00 41,50 1,5 113,00 62º Classificado Ampla Concorrência 
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0041342 MÔNICA BOOTZ ROEDER 25/07/1997 13,00 10,00 10,00 7,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 46,80 3 112,80 63º Classificado Ampla Concorrência 

0041110 LETÍCIA RODRIGUES DE CAMPOS 12/09/1998 13,00 11,00 12,00 9,00 4,00 5,00 4,00 2,00 2,00 1,00 2,00 4,00 42,25 1,5 112,75 64º Classificado Ampla Concorrência 

0041075 CLAUDIA ELISABETH COELHO VAN HEESEWIJK 31/08/1982 13,00 11,00 11,00 8,00 5,00 4,00 5,00 1,00 1,00 1,00 2,00 4,00 45,25 1,5 112,75 65º Classificado Ampla Concorrência 

0040715 FLAVIA ADRIANA BAHNERT 23/12/1989 12,00 10,00 12,00 8,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 43,25 3 112,25 66º Classificado Ampla Concorrência 

0041321 GIOVANNA LIZ NOGUEIRA DOS SANTOS 27/01/1998 13,00 12,00 10,00 9,00 2,00 4,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 45,75 3 111,75 67º Classificado Ampla Concorrência 

0040937 ANDREI KOSSMANN HOMERCHER 23/01/1987 13,00 11,00 8,00 7,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 1,00 4,00 45,50 3 111,50 68º Classificado Ampla Concorrência 

0041493 ROBERTO GABRIEL DE ANDRADE MARTINS 19/04/1996 12,00 11,00 8,00 9,00 3,00 5,00 5,00 1,00 2,00 2,00 1,00 5,00 46,00 1,5 111,50 69º Classificado Ampla Concorrência 

0041481 FERNANDO CAVALCANTI MOREIRA 13/07/1987 12,00 10,00 13,00 9,00 5,00 4,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 5,00 44,50 - 111,50 70º Classificado Negros e Pardos 

0041280 EMANUEL ANDERSON DA COSTA MARTINS 13/04/1981 13,00 11,00 12,00 9,00 3,00 5,00 5,00 2,00 1,00 1,00 2,00 5,00 37,75 4,5 111,25 71º Classificado Ampla Concorrência 

0041393 WELLINGTON CAMPOS MUELLER 02/05/1994 13,00 11,00 12,00 7,00 3,00 5,00 4,00 2,00 1,00 2,00 1,00 3,00 45,50 1,5 111,00 72º Classificado Ampla Concorrência 

0040966 CLARA DANTAS MENDES 23/02/1995 12,00 12,00 11,00 8,00 5,00 3,00 4,00 2,00 2,00 3,00 2,00 4,00 43,00 - 111,00 73º Classificado Ampla Concorrência 

0041511 RODOLFO CESAR ARRUDA CARNEIRO 26/03/1992 13,00 11,00 11,00 9,00 4,00 5,00 4,00 2,00 2,00 1,00 1,00 5,00 41,25 1,5 110,75 74º Classificado Ampla Concorrência 

0041263 MATEUS ARTUR DA SILVA LEAL 20/05/1996 12,00 12,00 13,00 9,00 3,00 5,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 4,00 43,75 - 110,75 75º Classificado Ampla Concorrência 

0041261 CAIO LEON NORATO DE LIMA 08/05/1993 13,00 12,00 12,00 9,00 3,00 5,00 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 3,00 41,75 1,5 110,25 76º Classificado Ampla Concorrência 

0041030 GUSTAVO PEREIRA NETO 14/05/1983 13,00 12,00 12,00 10,00 4,00 4,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 4,00 40,00 3 110,00 77º Classificado Ampla Concorrência 

0040600 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO 01/10/1971 13,00 12,00 12,00 7,00 3,00 5,00 4,00 0,00 2,00 1,00 2,00 4,00 43,50 1,5 110,00 78º Classificado Ampla Concorrência 

0040781 HOSANILDO TEIXEIRA ALVES 15/03/1974 13,00 10,00 11,00 9,00 2,00 5,00 4,00 2,00 2,00 1,00 1,00 5,00 42,00 3 110,00 79º Classificado Ampla Concorrência 

0041474 FABIO HENRIQUE BOZZA 10/05/1993 13,00 12,00 10,00 8,00 2,00 5,00 5,00 3,00 2,00 1,00 1,00 5,00 42,75 - 109,75 80º Classificado Ampla Concorrência 

0041092 MELISSA RENATA PASINI 20/01/1995 12,00 12,00 11,00 6,00 5,00 5,00 5,00 2,00 1,00 2,00 2,00 4,00 42,75 - 109,75 81º Classificado Ampla Concorrência 

0041446 CARLOS ANDREI NAHM GROSS 04/01/1999 12,00 11,00 12,00 9,00 5,00 4,00 4,00 2,00 1,00 1,00 1,00 5,00 39,60 3 109,60 82º Classificado Ampla Concorrência 

0041517 AIMÉE KOWALTSCHUK DIAS 04/01/2001 12,00 10,00 12,00 10,00 4,00 4,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 41,00 1,5 109,50 83º Classificado Ampla Concorrência 

0041295 GIANKRI ATILA KRISTOSCHEK 01/09/1986 13,00 12,00 10,00 10,00 3,00 5,00 4,00 1,00 2,00 2,00 1,00 5,00 38,00 3 109,00 84º Classificado Ampla Concorrência 

0041423 RAFAEL NUNES DA SILVA 03/09/2001 13,00 11,00 12,00 10,00 2,00 4,00 4,00 1,00 1,00 3,00 1,00 4,00 43,00 - 109,00 85º Classificado Negros e Pardos 

0040725 MYLLENA NOVAES TAQUES SANTOS 25/02/2001 13,00 11,00 12,00 8,00 5,00 5,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 4,00 40,00 - 109,00 86º Classificado Ampla Concorrência 

0041285 EDIVANI MEYRE DE OLIVEIRA 04/04/1986 13,00 10,00 13,00 8,00 3,00 4,00 5,00 1,00 1,00 2,00 1,00 5,00 40,00 3 109,00 87º Classificado Negros e Pardos 

0041529 CARMEN LUCIA ALVES 19/03/1989 12,00 12,00 13,00 8,00 4,00 5,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 4,00 37,00 - 109,00 88º Classificado Ampla Concorrência 

0041221 RODOLFO NORMANDIO SOUZA DA SILVA 19/02/1992 12,00 11,00 9,00 9,00 4,00 5,00 5,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00 44,00 - 109,00 89º Classificado Negros e Pardos 

0040631 GABRIELLA VESCOVI 26/04/1991 13,00 12,00 13,00 10,00 3,00 5,00 5,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 38,75 - 108,75 90º Classificado Ampla Concorrência 

0041519 LISIANE KROEKER BITENCOURT 20/06/1988 13,00 9,00 13,00 7,00 3,00 4,00 4,00 0,00 2,00 1,00 1,00 5,00 46,50 - 108,50 91º Classificado Ampla Concorrência 

0041147 FABIANO BETTEGA SANTOS 10/08/1995 11,00 11,00 13,00 7,00 4,00 3,00 4,00 3,00 1,00 1,00 2,00 4,00 41,50 3 108,50 92º Classificado Ampla Concorrência 

0041005 LUCAS ANDRE DUDA BARBOSA 15/04/1998 12,00 9,00 12,00 9,00 4,00 3,00 4,00 3,00 1,00 1,00 2,00 3,00 45,20 - 108,20 93º Classificado Ampla Concorrência 
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0041470 MARCUS ROBERTO KEIBER 31/05/1985 13,00 12,00 9,00 8,00 2,00 4,00 5,00 2,00 1,00 1,00 2,00 3,00 45,75 - 107,75 94º Classificado Ampla Concorrência 

0041443 CARLOS EDUARDO LANGOVSKI 06/10/1979 13,00 12,00 11,00 8,00 2,00 3,00 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00 4,00 43,00 - 107,00 95º Classificado Ampla Concorrência 

0040599 FRANCE LINKO CHOU 05/03/1974 13,00 11,00 12,00 7,00 3,00 3,00 5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 3,00 43,00 - 107,00 96º Classificado Ampla Concorrência 

0040737 CAROLINE SAMPAIO DE ALMEIDA 08/12/1983 13,00 11,00 11,00 10,00 5,00 5,00 5,00 3,00 0,00 2,00 2,00 5,00 25,00 10 107,00 97º Classificado Ampla Concorrência 

0041561 LOYSE BUSATO SCHREIBER 11/05/1986 13,00 11,00 9,00 8,00 3,00 4,00 4,00 2,00 2,00 1,00 2,00 4,00 44,00 - 107,00 98º Classificado Ampla Concorrência 

0040815 LUANA TORQUES CAVALLI 12/02/1999 12,00 10,00 12,00 9,00 3,00 5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 2,00 3,00 41,75 - 106,75 99º Classificado Ampla Concorrência 

0041482 SILVIA DE LIMA HILST 03/03/1984 13,00 12,00 12,00 9,00 3,00 1,00 4,00 1,00 1,00 2,00 1,00 3,00 44,25 - 106,25 100º Classificado Ampla Concorrência 

0040972 AGATHA LOUISIE FREDERICO 15/02/1988 13,00 12,00 10,00 7,00 3,00 4,00 3,00 2,00 0,00 3,00 2,00 3,00 44,25 - 106,25 101º Classificado Ampla Concorrência 

0040767 HELSON TETSUO SAKAKIBARA DE ALMEIDA 04/12/1984 12,00 11,00 11,00 9,00 4,00 4,00 5,00 1,00 2,00 0,00 2,00 3,00 42,25 - 106,25 102º Classificado Ampla Concorrência 

0040651 ANTONIO RIBEIRO DE MACEDO JUNIOR 05/02/1998 12,00 11,00 11,00 9,00 4,00 3,00 5,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 40,25 3 106,25 103º Classificado Ampla Concorrência 

0041105 ANDRE MACIEL WANDSCHEER 26/01/1981 12,00 12,00 11,00 9,00 2,00 3,00 5,00 1,00 1,00 1,00 2,00 4,00 43,00 - 106,00 104º Classificado Ampla Concorrência 

 

0041116 

 

MATHEUS ARZUA CASAGRANDE 

 

28/07/1998 

 

11,00 

 

10,00 

 

13,00 

 

8,00 

 

1,00 

 

3,00 

 

3,00 

 

3,00 

 

1,00 

 

0,00 

 

1,00 

 

5,00 

 

44,00 

 

3 

 

106,00 

 

105º Classificado  
PPD - Pessoas 

Portadoras de Deficiência 

0041113 RODRIGO YURI FERREIRA MAIA 13/11/1990 13,00 12,00 10,00 9,00 4,00 4,00 4,00 1,00 2,00 1,00 2,00 4,00 36,25 3 105,25 106º Classificado Ampla Concorrência 

0040769 ANA FLAVIA PINHEIRO LEÃO ZANELLA 10/08/1995 11,00 11,00 11,00 8,00 4,00 4,00 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 41,00 - 105,00 107º Classificado Ampla Concorrência 

 

0041336 
 

GIOVANA ANTÔNIA TRAVAGLIA BASSO 
 

09/12/1996 
 

13,00 
 

11,00 
 

11,00 
 

7,00 
 

3,00 
 

3,00 
 

4,00 
 

1,00 
 

1,00 
 

2,00 
 

1,00 
 

2,00 
 

42,75 
 

3 
 

104,75 
 

108º Classificado  
PPD - Pessoas 

Portadoras de Deficiência 

0041525 ARLINDO LIMA DE OLIVEIRA 14/06/1981 12,00 11,00 11,00 7,00 2,00 5,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 38,75 3 104,75 109º Classificado Ampla Concorrência 

0041534 CAMILA SILVEIRA DA ROSA DE CASTRO 20/07/1994 13,00 10,00 11,00 7,00 3,00 4,00 3,00 1,00 2,00 3,00 1,00 3,00 40,35 3 104,35 110º Classificado Negros e Pardos 

0040689 GABRIEL ABREU DA SILVEIRA "sub judice" 26/05/1994 13,00 12,00 13,00 9,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00 3,00 2,00 5,00 23,75 4,5 103,25 111º Sub judice Ampla Concorrência 

0041102 LEANDRO DOS SANTOS CAVALCANTE 15/03/1999 13,00 12,00 11,00 7,00 2,00 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 1,00 5,00 40,00 - 103,00 112º Classificado Negros e Pardos 

0041151 CÁSSIO FERNANDO FATARELLI LOPES DE ARAÚJO 07/07/1989 13,00 11,00 12,00 8,00 5,00 4,00 4,00 0,00 2,00 2,00 1,00 4,00 37,00 - 103,00 113º Classificado Ampla Concorrência 

0041125 LEONARDO HAMILKO SILVEIRA 19/10/2001 13,00 11,00 12,00 8,00 2,00 5,00 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00 4,00 38,25 - 102,25 114º Classificado Ampla Concorrência 

0041345 RÔMULO AUGUSTO DAUDT SALES 18/06/1999 11,00 12,00 11,00 9,00 3,00 5,00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 4,00 38,00 - 102,00 115º Classificado Ampla Concorrência 

0041265 FELIPE DELLÊ DIATCZUK 07/08/1996 12,00 10,00 12,00 9,00 3,00 4,00 5,00 0,00 1,00 1,00 1,00 4,00 39,50 - 101,50 116º Classificado Ampla Concorrência 

 

0041586 
 

BERNARDO MALIK KHELILI HAIDUK 
 

09/01/1987 
 

13,00 
 

12,00 
 

11,00 
 

9,00 
 

3,00 
 

1,00 
 

5,00 
 

3,00 
 

2,00 
 

2,00 
 

2,00 
 

4,00 
 

32,75 
 

1,5 
 

101,25 
 

117º Classificado  
PPD - Pessoas 

Portadoras de Deficiência 

0041515 ELVIS ADRIANO OLIVEIRA 26/02/1975 13,00 9,00 11,00 8,00 3,00 4,00 5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 5,00 34,50 - 99,50 118º Classificado Ampla Concorrência 

0041549 MARCELO FALCÃO CAVALCANTI LINS 22/07/1967 12,00 10,00 13,00 6,00 4,00 4,00 5,00 2,00 1,00 1,00 1,00 4,00 36,50 - 99,50 119º Classificado Ampla Concorrência 

0040672 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 01/11/1997 13,00 8,00 8,00 7,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 5,00 43,25 3 98,25 120º Classificado Negros e Pardos 

0040911 RHUANITA GRACIELA DROZD  26/10/1980 13,00 10,00 11,00 10,00 4,00 5,00 4,00 3,00 1,00 2,00 2,00 5,00 23,75 3 96,75 121º Sub judice Ampla Concorrência 

0040980 LUIZA FISCHER VIERO 11/01/1993 12,00 10,00 12,00 8,00 3,00 3,00 5,00 2,00 2,00 1,00 2,00 5,00 28,25 3 96,25 122º Classificado Ampla Concorrência 
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0041072 NICOLLI DI PIERO DROPPA  29/05/1991 12,00 11,00 10,00 9,00 5,00 4,00 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 5,00 22,50 3 95,50 123º Sub judice Ampla Concorrência 

 
0041425 

 
ALLAN BAVOSO LAROCCA 

 
04/10/1987 

 
13,00 

 
11,00 

 
11,00 

 
5,00 

 
2,00 

 
4,00 

 
4,00 

 
2,00 

 
1,00 

 
1,00 

 
2,00 

 
3,00 

 
32,25 

 
3 

 
94,25 

 
124º Classificado 

PPD - Pessoas 

Portadoras de Deficiência 
 

0040946 DANIELA SEBASTIANA TORRES HARA 07/12/1992 11,00 9,00 12,00 9,00 1,00 3,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,00 42,25 - 93,25 125º Classificado Negros e Pardos 

0040654 PRISCILA RODRIGUES 07/11/1988 10,00 6,00 12,00 7,00 0,00 4,00 3,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00 41,75 3 92,75 126º Classificado Negros e Pardos 

0041169 CAMILA OLÍMPIO DE OLIVEIRA MIRANDA 23/07/1997 13,00 12,00 10,00 10,00 2,00 4,00 4,00 1,00 1,00 3,00 2,00 5,00 25,00 - 92,00 127º Classificado Ampla Concorrência 

0041362 ADRIEL PIRES DE SOUZA 27/08/1999 9,00 8,00 10,00 6,00 3,00 4,00 4,00 0,00 1,00 1,00 1,00 3,00 35,75 - 85,75 128º Classificado Negros e Pardos                                                        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


